g’ RYDBOHOLMS SPORTKLUBB

Innebandysektionens lag och kontaktpersoner sasongen 2015-2016

Lag
A-lag Herr

F00-03

F04-07

P98/99

P01/00

P02

P03

P04

P06/07

ibskola

Kontaktperson

Peter Mertala
Jesper Olsson
Bosse Andrén

Jonas Daviand

Torbjorn Gyllestal
Anders Hakansson

UIf Holsten

Elin Persson

Stefan Carlsson
Niklas Larsson

Andreas Ahagen

Johan Krii

Joakim Carlander

Sven Alstéus
Jonas Larsson
Peter Mertala

Jonas Stark
Fredrik Green

Henrik Gertsson
Johan Gregow
Jan Natynki

Johan Gregow
Linda Gregow
Pelle Boersma
Zulfo Husovic

ej klart annu

Telefon

0706-30 0017
0730-82 11 08
0705-52 03 40

0739-29 36 66
0707-24 00 20
0725-09 42 49
0703-29 290 82

0723-19 70 53

0704-16 82 78
0721-79 83 39

0706-16 88 66
0723-28 28 12
0708-23 89 75

0707-48 68 02
0768-11 44 66
0706-30 0017

0703-45 47 49
0733-49 78 31

0703-29 1517
0730-92 88 02
0706-26 82 91

0730-92 88 02
0735-99 66 82
0709-77 87 43
0736-34 42 43

Email
saafmert@hotmail.com
jesper.olsson@lasteam.se
bosseandren@hotmail.se

j.daviand@live.se
rskpO00@live.se
lillis.hakansson@bornet.net

elinannapersson@live.com

stefan@collectanddeliver.se
larssonniklas65@gmail.com

andreas.ahagen@vattenfall.com
krii_johan@hotmail.com
joakim.c.brs@gmail.com

sven.alsteus@gmail.com
jonaslarsson65@gmail.com
saafmert@hotmail.com

jonas.m.stark@gmail.com
f.green@bornet.net

gertssond@hotmail.com
johan.gregow@storaenso.com
puupa201@hotmail.com

johan.gregow@storaenso.com
linda.gregow@edu.boras.se
pelle.boersma@bt.se
zulfo.husovic@astrazeneca.com



